AIMUHUCTPALIUSA I'OPOJA VIIBAHOBCKA

ITIOCTAHOBJIEHHE 1705

O BHeCeHUM U3MEeHEeHUI B II0CTAHOBJ/IEHME afMUHUCTPALNN
ropoaa YabsiHoBcka oT 04.09.2014 Ne 4381

PykoBoacCTBySICh ¥YCTaBOM MYHUUMIIAIBHOTO 0Opa30BaHus «ropos Y Jibsi-
HOBCK»,

AIMUHUCTPALIMS TOPOOA YJIbSTHOBCKA ITOCTAHOBIJIAET:

1. BHeCcTM B MYHMUMITAIbHYIO Iporpammy «PasButue TeppuUTOpHaIbHOTO
OOLLeCTBEHHOrO CaMOYIIpaB/JIeHusI B MYHMUMITAJIbBHOM 00pa3oBaHMM «TOPOJ
VYIIbSIHOBCK», YTBEP)KAEHHYIO IMOCTAHOBJIEHMEM AAMMHUCTpPALMM ropoaa Yiibd-
HoBcka oT 04.09.2014 Ne 4381, cinenyione n3MmeHeHus:

1) B macropre:

a) rpady 2 cTpoku 4 M3JIOKUTD B CJIEAYIOUIEN PeoaKIyi:

«HavanpHUK yrpaBaeHus MYHUUMIIQIbHOM TOJUTUKUA U OOIIECTBEHHbIX
MIPOEKTOB aIMMHUCTpaLMy ropoaa Y IbSTHOBCKaY;

6) rpady 2 CTPOKM 5 U3NTOKUTD B CJIEAYIOIIEN PeIaKIMA:

«YrpaBieHue MYHULUMITAIBHOW IMOJUTUKM M OOIIECTBEHHbIX MPOEKTOB
agIMMHUCTpaumu ropopa YabsiHoBcka, 432000, r. YiabsHOBCK, yia. KysHerosa,
n. 7, ren. 41-19-45, e-mail: ump-ul@ulmeria.ru»;

B) B rpade 2 ctpoku 8 umdpsr «2024» 3ameHuTdb mmdpavy « 2025»;

r) B rpace 2 crpoku 10:

B absaue 1mepBom umbper  «229938,402»  3ameHuTh UMbpammu
«227862,34733»;

B ab3aue gecsitom 1mdpbt «24303,6» 3ameHnTb yppamm «22227,54533»;

1) B rpade 2 crpoku 13:

absal; TpeTuit U3JIOKUTh B CJISAYIOIIEN peaaKiyu:

«2. KomuecTBO npoBeaEHHbIX MEPOIIPUSITUIA, HATIPAB/IEHHbIX HA ITOMyJIapu3a-
o padotel TOC, MOBbIIEHUE aKTUBHOCTY HACEIEHMST MYHULIMITAIbHOTO 00pa3oBa-
HUs «ropof, Y ibstHOBCK» B aesitesibHoCcT TOC — 805.»;

B ab3are naToM ioBa «He meHee 20 e)KerogHoO» 3aMeHMUTh (JIOBaMM «HE MeHee
16 exxerogHO»;

0052474



«4.2. HPOBEJIQHMG Meporrpmrm?'f B [1€JIIX IIOBbILIEHMS] aKTMBHOCTM HaceJIeHus MYHMUMUIIaJIbHOT O OGPaBOBB.HMﬂ «TOpo Vibsi-

HOBCK» B I€SITE€JIbHOCTU TEPPUTOPUAIIBLHOIO 06111eCTBEHHOrO caMOVyIIpaBJIEeHMs. »

4) B paspnesie 5:

a) B absaue BTOpOM ImMbps! «229938,4» sameruTb IMdpamvy «227862,34733»;
6) B ab3aue yeTBépTOM IMOPE! «186450,1572» 3amermTh midpavy «184876,676233»;
B) ab3al NaThlA M3N0XUTh B CIIEAVIONEeN PelaKiyiL: :

«IIpOBEJIeHMe MEepONpMSTIOA B LEJSX NOBBINEHMs aKTMBHOCTY HaceleHMs MYHMIMIIaTbHOTO OOpa3sOBaHMs «TOpof YIbs-
HOBCK» B JeSTEeNbHOCTM TepPPUTOPUATBHOrO OOLIECTBEHHOro caMoympaBieHus (Tpedyercss OMHAHCHMPOBaHME B pasMepe

42119,0708 ThIC. pYOINIEi)»;

r) B ab3aue mwectom mmudpel «896,6» 3ameHMTh IMdPpamu «866,6»;
1) Tabmary «IloTpebHOCTs B pecypcax ¢ pasbMBKOM 1O CPOKaM» M3JIOKUTE B CJIELYIOIEN pelaKiiif:

«IToTpeGHOCTD B pecypcax ¢ pa3byBKOI 110 CPOKaM

Tabmmara

T naBHbBI PacnopsSIMTENb CPENCTE
610mKeTa MYHMLMNIATBLHOrO 06-
Pa30BaHus «ropof Y IbSHOBCKY

BromkeT MYHMIIMIAILHOrO 05pasoBasus «ropos YIbIHOBCK» (ThIC. pV6.)

2015 rox

2016 ron

2017 roxn

2018 rox | 2019 ron

2020 ron

2021 roxn

2022 rog

2023 ron

2024 ron

2025 rog
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AnvEMcTpaums ropopa  Yibs-
HOBCKa (ympasneHye MYHMIDA-
DaIbHOM NOJMTMRY M ODIe-
CTBEHHbIX IIPOEKTOB amMMHM-
CTpammy ropoma YJILSIHOBCKa,
AIMMHMCTPALIDAS JlespmacRoro
pajfOHa amIMVHWCTpay4 ropofa
VIIbSHOBCKA, aIMUHMCTpaIMs 3a-

CBUSDKCKOro paﬁona AIMVHNUCTDa- |

0,0

0,0

0,0

| 0,0

0,0

0,0

0,0

20218,
47633

20262,3

20412,3

uMu ropona YIbSHOBCKAE, amiMy-
Hucrpaums  JKesle3HONOPOXKHOrO
palioHa amMMHMCTpalas ropoma
VIIbSHOBCKa, aIMMHMUCTpaums 3a-
BOJDKCKOrO paifoHa aIMMHMCTpa-
umy ropoaa YIbSIHOBCKa)

Vnpasnedme XWIMILHO - KOM-
MYH&JILHOrO XO3SMCTBa amMMEM-
CTpaumy ropona YImLSHOBCKa

11360,0

9419,9

15768,8

16335,0

16082,0

17025,1

18302,
045

0,0

0,0

0,0

0,0

Vnpasnenue Hu3nyeckoit KyIbTy-
Pbl ¥ CHOPTa AIMMHMCTPaLMM To-
pozna Y LSHOBCKa

3591,0

3431,0

2791,7

2420,6

3265,
655

27184

2009,
069

3100,2

2927,9

AJMMHMCTpaUMS JlexmHCKOro
pajioHa AIMMHMCTpaLMK ropoza
VI IbsHOBCKa

924,1

265,0

405,0

179,0

133,55

126,88

0,0

0,0

0,0

0,0

AnmMyHMCTpaMs — 3aCBMSDKCKOrO
paifoHa amwoMCTpauMy¥ Topoza
VIbsiHOBCKa

1231,8

1334,3

395,0

625,0

315,0

290,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Amvmcrpaums JKenesHonopox-
HOro paifoHa amMMHMCTpal Io-
pona Y bsSHOBCKa

731,8

721,8

212,1

199,0

105,85

100,56

38,262

0,0

AIMMHMCTpauMss  3aBOJDKCKOro
pajioHa aIVMHMCTpaw Topona

1225,9

1350,6

282,0

415,0

195,0

179,55

170,7

0,0

0,0




VibsHOBCKE %
Wroro: 18865,4 | 17341,7 | 20353,9 | 18676,7 | 19761,7 ’ 20154, | 21965, .| 21812, | 22227, | 23362,5 | 23340,2
65 84 212 54533
HToro sa Bech CpoOK peamvsaumMmu 227862,34733
TIporpammer: »;
5) rafmey’ pessere I HIToRTE B OTETy RN DOIaREmL
«Tabsomma
Ne Ne HaumeHopaxue Hcrogsmx Enmu- 3HaveHMs Le/eBbIX MHIMKATOPOE MO romam
n/n | mpor- LIeJIeBOro yvHbopMamm HULa c : g
pamm- | MHOMKaTOpa usme- | 2015 | 2016 j 2017 1 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 } 2025
= PeHMS | rop | ron | rom | rom | rom | rom | rom | rom | rom | TR | rox
Mmepo- | | | | |
npus- \ ‘ | ’ ', |
s | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H 1 Komrgectso Ceenenns, mT. 960 1900 | 2950 | 4195 | 5680 | 7275 | 9210 | 11172 | 13171 | 15170 | 17169
UPOBEUEHHBIX | COAepxRalinecs s | i i \ : i i | : : !
TOC oTgérax o6
MepOnpUSTTUIA, MCTNIOTHEHMM
HanpabNeHHbIX | IJIaHOB-TPa®MKOB
Ha NOBbNIeHue TOC
YPOBHS
6naroycTpoiter-
Ba, pasBUTHE
KYTbTYDhI U
MaccoBoro |
{ cnopra e TOC ‘ | |
5
i) 3 4 5 6 7 8 ‘ 9 10 | 11 VR 0 TR o P s Ky
2. | 2.2, |Komyecrso npo- Csenenns, wr. 64 148 230 i 419 508 578 648 655 703 753 805
2.3 | BenéHHbIX Mepo- | NpefoCcTaBnieH- |
TIpUSITUY , Hble aIMMHMUCTpa-
HanpasieHHbIX | LMSMM PaliOHOB
Ha nomyaspusa- | amIMMHMCTpaUMK
M0 paboTh! ropona
TOC, nossbnue- VbsHOBCKE
HUe aKTMBHOCTH
HaceseHus MyHM-
MNaIbHOro 06-
pasoBaHus «ro-
pon Y IIeSHOBCK»
B 1S TeIbHOCTH
TOC
fH 6 I Konuuecrso Caenenus, wr. 72 152 242 344 456 600 744 895 1039 | 1183 | 1327
3.2, | vmdopmaumoK- npenocraener-
3.3 | HbIx coobluenmy | Hble YIIpaBeHnemM
0 MeponpUSTUSX, | MYHULMNATbHOM
NTPOBOIMMbIX NOJMTHKY U 06~
TOC ILEeCTBEeHHbIX
NPOEKTOB aIMM-~
HUCTpaLMy FOpo-
na Y IbsSHOBCKa,
MysmipmambEbM
BIO/DKeTHBIM
YYpexIeHueM
«KoHTaKT-
uexTp», Ynpasne-
HMEM XUITUILHO-
KOMMYHJIbHOTO




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
XO3SIMCTBE aIMu-
HUCTpaLuy ropo-
na YIbsSHOBCKa
1.2, KomruecTso Caenenms, LT. B 33 a5 28 0 20 26 26 22 16 23 22
1.3 | TOC, na Teppu- | mnpenocrasies- rox
TOPUM OCYINe- | Hble YIIpaBieHu-
CTBJIEHMS KOTO- | eM (usMyecKoi
DBDX PEA3YIOT- | KYIIbTYPhI ¥ CIIOp-
CSL MHMLMaTUBb! Ta aIVIMHMCTDa~
Hacenesus B 06- | 1 ropona Yimbs-
JIacT¥ pasBuTUS HOBCKa
husmaeckoi
KVITBTYPb! ¥
MacCOBOroO Crop-
Ta
135, Komyecrso Caenenns, T, 42 74 126 146 158 170 182 194 203 211 217
2.3 TOC, ra NPeIOCTaBIeH-
2.4, TEepPUTOPUM Hble YIIpaBIeHuem
2.5 | ocymecrrnemmns | mymanmamyoir |
KOTOPBIX NIOJDATMRY ¥
peaV30BaHbl 06IeCcTBEeHHbIX
COLMILHO TIPOEKTOE
OPMEHTMPOBaH- | &IMMHMCTDALL
Hble IIPOrpPaMMbl ropona
(npoexryr) TOC, VIbLSHOBCKE,
B TOM Qucsie Vrnpasnennem
[IPOBEEHBI SKUIDALLHO-
paboTh! M0 KOMMYHaTbHOrO
Y
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
651aroyCTpoOCTBY X03S4CTBa
aIMMHMCTpaLMM
roposa
VIIbSHOBCKa,
aaMMHUCTpa-
LIMSIMY POHOB
aIMMHMCTPaUUK
ropoga
VYibsHOBCKa
14 Komyectso Caenennus, LUT. 0 0 25 45 78 104 130 156 167 167 167
TOC, nns NpefoCTapeH-
KOTOpbIX 6bLI4 Hble
npuobpereHs! Vnpasnexnem
CNOPTUBHBIA (husryeckon
MHBEHTapb, KYJIbTYpPbl U
HarpangHas cnopra
arpubyTHKa IR | aAMMHMCTpaLM
Benexns paboTb! ropona
11O PasBUTUIO VYabsHOBCKa
IBOPOBOrO
cnopra

" M3JIOKMTb B CJIAYIOLIEN PeaKuym:




Tlepeuens
MEepONPUSTINL MYHMIIMITATHHOM ITPOrpaMMbl MYHMIDAIIATHHOIO 06pasoBaHiisl «rOpoJ YIIbsSHOBCKY
«Passyrie TeppuTOPUATHHOr0 061ECTBeHHOT0 CAaMOYIIPaBIeHMsT B MYHMIMIIAIbHOM 00pa3oBasis
«ropoj YIbSITHOBCK»

<«IIpuiioReHne K
IIporpamme

Ne Haumenosarwe mpo- | Cpor | Mcrou- Paoxoms! (Tsic. py6.), roms! Beero Vicnomos-
IV | TPAMMHOrO Meponpus- | peans- | WX - [ 9015 [ 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2021 | 2022 | 2023 |2024ron| 2025 ron TCHES X

o Sonor| | Eme | Vrom el rom de nom|-poR* [+ rox |- 2ToR ron rox | Tom i

O1poBa-
Hus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1] | ¥12 13 14 15 16 17
1. OcsosHoe meporpusTie «Coznanme ycioui ucnomierus TOC B ropoae VIbSHOBCKE YCTABHOM NeSTEMbHOCTH, OCYIIECTBICHMS COSCTBEHERD MEMIMATHE
IO BONIPOCAM MECTHOTO SEaYeHs»

1.1. |Cy6ogom Herommep-| B Tege- | Biomrer | 9680,0 | 9167,5 | 9835,0 | 11472, | 13652,0 | 14633,1 | 15918, | 16660, | 16716, | 17160,0 | 17160,0 | 152055, | VYnpamnesmue
YecRyv OpraHMsalli-| HMe | MyEMODA- 2 5022 0 75 4522 FOODALHO-
SV, OCYIISCTB/SIONDAV | CPOKa | MaMbHO- KOMMYHT-
TeppuTOpHaJbHOe 06-| peam- | 1o 06- HOTO XO34¥~
INECTBEHHOE  CaMo-| 3alM¥ | pasoBa- CTB2 aIvMaD:-
ynpanenme Bz Teppy-| IIpo- | Hus «ro- CTpaing ro-
TOPVY  MVEMIMITATh- | ThaM- Pon poza Vims-
ucre  ofpasopames| Myl | Vims- ! ! ! ! : ) : ! ' Eeemai ]
«ropon YILAHOBCK», B HOBCK» AMVVENCTDa-
uensx peavsalngg (manee - 1045 TOpOBia
OCHOBHBIX Hanpamie- ME) VILsHOBKE
HW JIeSTENBHOCTY (vrpasneHue
TEPPUTOPHATLHOTO MYRMIDMATS-
OSLUECTBEHHOTO CamMo- HO¥ NoJmeTH-
VTIpaBneHUs | 101 ¥ obiue-

i CTBEHHBDL
| TIDOSKTOB
amMMHMCTDa-
| | 10/ Topoaa
9
[ VmbsmoBCcKa)
1.2. |Opramvsawps ¥ npo- | Btewe-| MB 3474,0 | 3591,0| 576,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7641,0 VnPaBﬂeHM_E
BeJeHMe MepOTIPWINOL|  Hue u3MEeCKOM
No pasBuUTOO [BOPO-| CpoOKa KyJTLTYPhl ¥
BOTO CNOpTa Ha Teppy- | peam- CropTa amvns-
TOpMSX  OCYINECTBNe- | 3alMu HMCTpaLMy
HMs TeppuTopyambHo-| Tlpo- ropoga Vs
TO OBLIeCTBEHHOrO | rpam- HOBCK2
CAMOYTIpaBneHms B 1o-|  Mb!
poze VIbIHOBCKe
1.3. | Cy6oumos Hexomvep- | E Teve-| MB 0,0 0,0 [23550| 00 | 21660 | 22153 | 2982,75 | 2449, | 2009, | 3100,2 | 2927,9 20206, | Yrpasnerse
YeCKV  OpraHMsalM- | Hue 8 06933 01933 | dwsmgeckoi
M, OCYIIECTRIISIONDM | CPOKa KVITBTYPb! ¥
TepPUTOPMATLHOE 06~ | peams- CTIOPTE 2IND4-
1eCTBEHHOE caMo- | saipm HMCTpamy
ynpasnewye Ha Teppu-| Ipo- roponz Yimbsi-
TOpMM  MyHMIDMAT- | Ipam- HOBCKz2
HOro obpa3opasmst|  Mbl
«ropon VImLSHOBCKY, B
nensx  GMHaHCOBOro
obecneyeHns  3aTpar
Ha pasBuTMe IBOPOBO-
TO CnopTa
14. |IlpmoBpererme cnop-|Breve-| MB 0,0 0,0 | 5000 | 331,7 | 6257 | 2053 | 282,905 | 2686 | 1330 0,0
TMBHOTO ~ MHBEHTaps,| HMe
HArpamHO# aTpuGYTH-| Cpoka
KM HEKOMMEpPYeCKuM | peam-
OpraHM/salpsIy, Ocy-| sabs
IecTsnonmMMm Teppu- | Iipo-
TOopMabHoe  ofwe-| rpam-
CTBEHHOE CAMOYNpaB-| Mbl
JICHMe Ha TeppUTOpPIL
MYHMIDMATLHOO 06~
pasoBaHus «TOpPOR.
VIbSHOBCK», s Be-
nexms paboTel NO pas-
BUTMIO JIBOPOBOTO
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cniopra |

Tpenocrasnenye cy6-| Maii- | MB 00 | 00 |26270| 00 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 00 26270 | Ynpasnemue
aangi  aBTOHOMHO¥ | HosS6pPL ! FOUTAILIHO-
Hekommepueckoii op-| 2017 [ KOMMYR&/Tb-
TaEAnY copeli-| roma HOTO X035~
CTBMS DasBUTMIO CH- CTBa aMUHM~
CTeMs!  MOHMTODMHTa r CTpaLMy TO-
«pEwpsams»  Ha pona Yimbs-
OuEaHcoBOe  obecTie- HOBCKa

UeHMe 3aTpar, CBRSak-
HBIDX C OCYINECTRIEHN -
em JeSTeNBHOCTH To
OpraHMsaIng/ ¥ NpoBe-
OSH00  MOHMTOPMHTA
TIPOSENICHMI COLATb-
HO ONacHbIX Gopm To-

pea/bEaldgs  IpoeKTa
«HapoIHsl:  GloIoxeT-

2017»
JATOro mo OCHOBHOMY 13154, | 12758, | 15893, | 11803, | 16443,7 [17053,7| 19184, |19378,| 18858, | 20260,2 | 200879 | 184876,
MeponpuSTIoo 1: 0 9 0 9 1572 4 81933 676233
g 6rr;r;s);oe—m—e_ponpme «TTpoRensre MepomPMeTI! B IeNay, NoRiImeEne 2rmiduocT: My muore ofp wropor VLamopens
E JeSTeHHOCTH TEPPUTOPHATHLHOrO O6IECTBEEHOTO CAMOVITDABICHUS»
Opramsames ¥ mpo- | Breve-| MB 4389 | 6451 0,0 0,0 0,0 0,0 \ 00 | 00 00 0,0 00 1084,0 | AmvommicTpa-
BeneHye MepoNpusTIL | HMe I s Jle-
no GnaroycTpoicTBY | Cpoka HMHCROTO
Ha TEPPUTOPMSX OCY-| peanm- N paifoHa aImvii-
INECTRISHMS TEPPMTO-| saIDss HUCTpaI
PUMBHLD oSlnecTBeR- | IIpo- ropona Yimbsi-
HbDX CAMOYTIDaBVIeHM), | Tpam- 1 HOBCK2
OIPENETREMEIX ER| - Mu Mb 908,1 | 9353 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 00 | 00 0,0 00 1847,4 | AmopcTpe-
KOHKYDCHO¥ OCHOBE | { 1M 3acBUSDK-
11
CROTO paioHa
AIMUHMUCTPa-
104/ TOPONa
VbsHOBCKA
MB 530,8 | 498 | 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1030,6 | AZMMHUCTDE-
; 1151 XKenez-
HOJIOPORGHO-
TO paifoHa
amMMHUCTPa-
MM ropoia
VIILSHOBCKE
MBb 831,5 | 9556 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1787,1 | AMyHMCTpa-
1045 3aBA/DK~
CKOTO palfoKa
amMMHMCTpa-
1M Toposia
VILIHOBCKE
Opranvsaims. ¥ mpo-| Cer- MB 15,0 150 14,2 15,0 15,0 13,85 13,16 0,0 0,0 0,0 0,0 101,21 | AmMMHMCTPa-
BeleHMe  DalfOHHbIX | TA5DE - s Jle-
KOHKypcop  «Jlyuunt|  ne- HMHCKOTO
PYKOBOIMTEN:  KOJUIE- | KabGpb, PpaiioHa anMu-
TURJLHOTO  MCTOJMM-|  exe- HMCTpaL
TEJLHOTO OpraHa Tep-| NOJHO ' ropona Vbsl-
PUTODKATTLHOTO OGLIE~ HOBCKa
CTBEHHOTO cao- MB 15015150 |°15,0-]4180 150 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0 | AmwmmMcTpa-
VIIpaBnesMs» ¢ Bbll-
TIaToN JEHEXHbD! BO3-
HarpaxneH; nobemm-
TeNM
MB 15,0 14280 =13.5 15,0 150 | 1385 13,16 0,0 0,0 0,0
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15,0

150

120

15,0

150

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

00

0,0

0,0

60,0

120,0

23.

Opramsames 1 mpo-
BeJleHMe TPasIFD Db
MEpONpUSTMI: Ha Tep-
DUTOPMSDX ocvIue-

B rege-

CpoRa
peami-

2640

250,8

390,0

,_.
=
”
)
(&)

0,0

0,0

0,0

00

1690,22

13

HOro

(Npa3IHMKOB JIBOPOB)

CaMOYTIpaB/eHus
B ropone VILAHOBCKE | Mbl

CTBIEHMS TeppUTOpK- | 3alm
ammHOro  oSwectsek-| [Ipo-

HUCTpaUMH
ropona Yims-
HOBCKa

3800

380,0

610,0

300,0

275,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

AIMVHUCTDa-
M8 3aCBUSDK-
CKOTO paioHa
aIVMMHUCTpa-
UMM Topona
VimsHOBCKa

186,0

207,8

330,0

92,0

874

38,262 0,0

0,0

0,0

1324,062

AIMMHUCTDa-
1ms XKenes-
HOJIOPOXHO-
To palosa
AIMMHMCTPa-
104 ropona
VIbSHOBCKA

3794

380,0

2700

400,0

180,0

165,7

157,5

0,0

0,0

0,0

0,0

1932,6

AmVMHUCTDE-
15 3aBOIDK-
CKOTO paifona
AMVHMCTPa-

UMK ropona
VrmsaHOBCKa

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

0,0

0,0

270,9

286,4

3122

AIMVIACTD3-
118 TOPOLa
VImbgHOBCKS
(amvoops-
crpaws Jle-

00

0,0

0,0

00

0,0

0,0

00

0,0

718,2

759,0
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paiioHa amvps-
roponz Yibs-
HOBCKa)

MB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 2079 | 220,0 239,2 667,1 | Amwabicip
D45 TOpOzia

VibsHOBCKE

(amvoom-

cTpais XKe-

TIe3HONOPON-

HOTO pajfona

AmVMHNCTPE-

D04 TOpona

VIbSHOBCKa)

MB | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0 00 | 3780 | 3996 | 4356 | 12132 |AmomycIps-
ID4s ropoaa

VIIbSHOBCKE

(amwoom-

crpaimss 3a-

BOJDKCKOTO

pajiona amvs-

roponz Vs

HOBCKa)

24. |Oprammsams ¥ npo-| Mom-| MB | 14000| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14000 | Vopasnemse
BeleHMe KOHKYPCa NO| le- FOUDAIHO-
GraroycTpoicTBy cpe-| Kabpb e

.l ma TepmymopyameEbD| 2015 ! H il
OOIMIECTBERHBIX Camo-| TOZa e rord
YODaBAeHi MYEMID:- b e
namsHOro  0bpasosa- ~ poza Vimbs-
B «roponl  Yibs- HOBCKa
HOBCK»

2.5. |Cy6ounm Hexomvep-| Des- MB 0,0 0,0 | 3205,0| 5000,0 | 2400,0 | 2362,0 | 2353,5428 | 2395, | 1793, | 1347,3 | 13473 22204, | Ynpaenemse
YecKMM OpraHMsalé- | pah - 55 726 4188 FOUDALEHEO-
SV, OCYILECTBASIOUDAM |  HO- ROMMYHAIE-
TeppuTOpMaTbHOE 05| S6pb, HOPO Y0354~
IecTBeHHOe  camo-| exe- | CTB2 AN~
| yIIpaBneme Ka Teppu- | rOTHO | CTpamy I'o-
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TOPDA  MYBADMATL- POz YIbsi-

HOro  OGpasoBaHMT HOBCEE,

«ropon, VISHOBCKY, B ADAEACTDE

Lensx  (MHaHCOBOTO Iy FoposR

obecneyes peamssa- VIsstHoBCKa

IV COUMATBHO OpY- (mpannesve

€HTUPOBaHHEIX  NTpoO- it s el

TpamMm (MpoexTos) BOM T
K M oBie-
CTBEHHBIX
IPOEKTOB
AUMEACTDE-
1B roponza
VimsHOBCKa)

WMroro no ocxoBHOMY 5431,4 | 4330,8 | 4359,1 | 6790,0 | 3288,0 | 3070,95 | 2751,6828 | 2433, | 3368, | 3072,3 | 32223 42119,

MeponpusITAIO 2: 812 | 726 0708

3. OcHoBHoe MeponpusTHe <MHbOpMaIDIOHHOE Obecneye e NesTeNbHOCTH TEPPUTOPUATLHBD OSILECTBEHHBIX CaMOYTIpaBe st
B MYHMIMNJIbHOM 00pasc «ropoll Y IbSHOBCK»

31. |Texsomecxas non-|Brewe-| MB | 300 | 270 | 300 | 300 | 300 | 300 30,0 00 | 00 30,0 30,0 267 | Yrpasnerme
it FOUDALHO
TOPMATLHOrO  oBe-| CpPoKa
CTBEHHOTO camo- | peaym-

VIpaBneHus MYHADi-| 3aiDm
nambHoro  obpasosa-| Ilpo-
Hus «Topol Yims-| rpam-
HOBCK» B MHpOpMa-| Mol
IDIOHHO - TeJIeKOMMY-~

HMR2IDIOHHOK  ce™v

«VlxTepreT»

3.2. | PaspaboTka ¥ usroros- | B reve-| MB 1500 | 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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JieHue MHOODMALMOH-| HMe SKMITALLIHO-
HbDX MaTepuanoB (6po-| cpoka KOMMYHTb-
unop, OyKNeTos, JMm-| peam:- HOTO X038t -
CTOROK) O JSTEJIHO- | 3alMK CTBa aOMMHN -
crv TOC Ha Teppuro-| Tlpo- CTpalmy ro-
pws Topona Vims-| rpam- pona V-
HOBCKa Mbl HOBCKa
3.3. |Visrotomnenue Breve-| MbB 1000 | 2250 | 51,8 52,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4296 ‘Vnipasnerme
(ojopmnenme) BbiCTa-| Hue NOADAALHO-
BOYHO-MHOODMALIMOK- | CPOKa KOMMYHTb-
HbD MaTepUaNoB | peam- HOT'O X035~
(CTeHNOB, HAPYXKHbDX | 3aLMM CTBa anMMHM-
BbIBeCOK, aTpubyTvim) | Tlpo- CTpaumMm ro-
Trpam- pona Yms-
Mbi HOBCKa
Witoro no ocioBHOMY 280,0 | 252,0 | 101,8 | 82,8 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 30,0 866,6
MeponpMsTInO 3:
Viroro no Iporpavme: 18865, | 17341, | 20353, | 18676, | 19761,7 | 20154, | 21965,84 | 21812, 22227, | 23362,5 | 23340,2 | 227862,
4 7 9 7 65 212 ; 54533 34733 »,

2. Hacrosmee mocTaHOBJIeHMe BCTYTIaeT B CMITY Ha CIeLVIOUIMI AeHb TTOCe AHS ero 0QuimManbHOro omyoimMKkoBaHus B rase-
Te « YJIbSHOBCK

3 OTAEN
Tnasa roffoRz| opranusauvoxwo- A E.Bomnarun
. 2 | PACNOPAAUTENLHOR

ROKYMEHTALMUW



